                                                Приложение №1
к распоряжению Администрации
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План мероприятий по подготовке и проведению
санитарной уборки территорий городского округа города Шарыпово


	№ 
п/п
	Наименование мероприятий
	Ответственный 
исполнитель
	Сроки
 исполнения

	1
	2
	3
	4

	1
1
	Информирование жителей города о проведении недели санитарной уборки города через средства массовой информации

	Могилюк И.Г.
	до 16.04.2021 г.

	3
2
	Закрепление территорий города за предприятиями, учреждениями и организациями с четким определением границ участков уборки и назначения ответственных, за санитарное состояние территорий

	Шайганова И.В.
Васяева К.В.
Кулакова Л.В.
Рачеева Е.В.
	до 16.04.2021 г.

	43
	Проведение работы по привлечению общественных организаций, трудоспособных граждан для участия в санитарной уборке города.

	Руководители жилищно-эксплуатационных предприятий
	до 16.04.2021 г.


	54
	Обеспечение автотранспортом для вывоза мусора с территорий :
	
	




с 19.04.2021 г.
до 30.04.2021 г.

	
	города Шарыпово, закрепленных за предприятиями, организациями, учреждениями, согласно приложению №2 (за исключением ведомственных территорий)
	Директор МКУ «Служба городского хозяйства»
 Шайганова И.В.
	

	
	поселка Дубинино и поселка Горячегорск
	Начальник ТО г.п. Дубинино и Горячегорск  Кулакова  Л.В.

	

	35
	Обеспечение участников субботника инвентарем, тарой, мешками.
	Руководители предприятий, организаций, учреждений, заведений.

	до 19.04.2021 г.

	1
	2
	3
	4

	76
	Организация участия школьников, студентов и другой учащейся молодежи в проведении санитарной уборки территорий, закрепленных за учебными заведениями 
	Когданина  Л.А.
Буйницкая Л.Ф.
	с 19.04.2021 г.
до 30.04.2021 г.

	Д7
	Обеспечение контроля за ходом санитарной уборки города
	Шайганова И.В., Васяева К.В., Рачеева Е.В., Кулакова Л.В.
	с 19.04.2021 г.  до 30.04.2021 г.


	18
	Проведение рейда по результатам выполнения работ по санитарной уборке города 
	Шайганова И.В., Васяева К.В., Рачеева Е.В., Кулакова Л.В. 
	до 07.05.2021 г.


	19
	Предоставление отчетов ответственных лиц о проведении санитарной уборки города.
	Руководители предприятий, организаций, учреждений, заведений.
	до 07.05.2021 г.

	110
	Предоставление материалов о проведении санитарной уборки города для публикации в средствах массовой информации
	Шайганова И.В., Васяева К.В., Рачеева Е.В., Кулакова Л.В.
	до 21.05.2021 г.




